
ZARZĄDZENIE Nr 84/19 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania blankietów - druków ścisłego zarachowania odpisów 

akt stanu cywilnego i zaświadczeń o stanie cywilnym Urzędu Stanu Cywilnego w Gnojnie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) oraz ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., 

poz. 2224 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji 

stanu cywilnego w Urzędzie Stanu Cywilnego w Gnojnie w następującym składzie: 

1) Henryka Banaś – Z-ca Kierownika USC – Przewodnicząca Komisji; 

2) Piotr Bębas – Sekretarz Urzędu Gminy; 

3) Agnieszka Zgórska – Podinspektor ds. Obywatelskich. 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy brakowanie druków ścisłego zarachowania, które z uwagi na błędne 

wypełnienie lub uszkodzenie techniczne nie mogły zostać użyte. 

2. Druki ścisłego zarachowania, o których mowa w ust. 1, stanowią: 

1) blankiety zaświadczeń USC o stanie cywilnym i zaświadczeń stwierdzających, że zgodnie z prawem 

polskim można zawrzeć małżeństwo; 

2) blankiety odpisów akt stanu cywilnego. 

3. Każdorazowo po dokonaniu wybrakowania blankietów druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych na potrzeby USC w Gnojnie Komisja sporządza protokół. 

4. Ewidencję druków ścisłego zarachowania prowadzi się w specjalnie do tego celu założonym rejestrze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




